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TURIZM INDUSTRIYASI VA TURIZM 
INFRATUZILMASINING MOHIYATI HAMDA 
TARKIBIY QISMLARI
Mo‘minova Mavjuda Sharifovna
Termiz iqtisodiyot va servis universiteti o‘qituvchisi
Email: mavjudamuminova10@gmail.com
ORCID: 0009-0005-4888-9341

Annotatsiya. Ushbu maqolada turizm industriyasi va turizm infratuzilmasining mohiyati, ularning iqtisodiyotdagi o‘rni 
hamda o‘zaro bog‘liqligi ilmiy jihatdan tahlil etilgan. Turizm industriyasi mamlakatning iqtisodiy rivojlanishida muhim 
omil sifatida qaralib, u xizmatlar sohasini kengaytirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va investitsiyalarni jalb etishdagi roli 
bilan ajralib turadi. Shuningdek, turizm infratuzilmasining asosiy tarkibiy qismlari — transport, joylashtirish, ovqatlanish, 
kommunikatsiya va axborot tizimlari kabi elementlar iqtisodiy samaradorlikni ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
Maqolada, shuningdek, turizm infratuzilmasini rivojlantirishning zamonaviy yo‘nalishlari hamda barqaror turizmni qo‘llab-
quvvatlovchi omillar yoritilgan.

Kalit soʻzlar: turizm industriyasi, infratuzilma, iqtisodiy rivojlanish, xizmatlar sohasi, barqaror turizm, investitsiya.
Abstract. This article examines the essence of the tourism industry and tourism infrastructure, their role in the economy, 
and their interrelationship. The tourism industry is considered a key factor in national economic development, contributing 
to the expansion of the service sector, job creation, and attraction of investments. The main components of tourism 
infrastructure — transportation, accommodation, catering, communication, and information systems — play an important 
role in ensuring economic efficiency. The study also highlights modern trends in tourism infrastructure development and 
factors that support sustainable tourism.

Key words: tourism industry, infrastructure, economic development, service sector, sustainable tourism, investment.
Аннотация. В данной статье рассматриваются сущность туристской индустрии и инфраструктуры туризма, их 
роль в экономике и взаимосвязь. Туристская индустрия выступает важным фактором экономического развития 
страны, способствуя расширению сферы услуг, созданию новых рабочих мест и привлечению инвестиций. 
Основные элементы туристской инфраструктуры — транспорт, размещение, питание, коммуникации и 
информационные системы — играют значительную роль в обеспечении экономической эффективности. В статье 
также анализируются современные направления развития туристской инфраструктуры и факторы поддержки 
устойчивого туризма.

Ключевые слова: туристская индустрия, инфраструктура, экономическое развитие, сфера услуг, устойчивый 
туризм, инвестиции.

K I R I S H
So‘nggi yillarda dunyo miqyosida turizm sohasi global iqtisodiyotning eng tez sur’atlar bilan rivojlanayotgan 

tarmoqlaridan biriga aylandi. Turizm nafaqat iqtisodiy foyda keltiruvchi soha, balki mamlakatlar o‘rtasidagi 
madaniy, ijtimoiy va siyosiy aloqalarni mustahkamlovchi muhim vosita sifatida e’tirof etilmoqda. Shu nuqtayi 
nazardan, turizm industriyasi har bir mamlakatning iqtisodiy taraqqiyoti va xalqaro imijini shakllantirishda 
alohida ahamiyat kasb etadi.

O‘zbekiston Respublikasida ham turizm sohasini rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan 
biri sifatida belgilangan. Turizm infratuzilmasini takomillashtirish, xizmatlar sifatini oshirish va xorijiy turistlar 
uchun qulay muhit yaratish bo‘yicha qabul qilinayotgan dastur va strategiyalar mamlakatning jahon turizm 
bozoridagi raqobatbardoshligini ta’minlashga qaratilgan.

Turizm industriyasi va turizm infratuzilmasi o‘zaro chambarchas bog‘liq bo‘lib, biri ikkinchisisiz to‘laqonli 
faoliyat yurita olmaydi. Infratuzilma turizm xizmatlarini ko‘rsatish uchun zarur bo‘lgan moddiy-texnik, 
kommunikatsion va tashkiliy shart-sharoitlar majmuasini ifodalaydi. Shu bois, turizm infratuzilmasining har bir 
tarkibiy qismi — transport, joylashtirish vositalari, ovqatlanish tizimi, axborot-kommunikatsiya tarmoqlari hamda 
madaniy va ko‘ngilochar xizmatlar — turizm industriyasining samarali faoliyat yuritishini ta’minlaydi.
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Mazkur mavzuda olib borilgan tadqiqotlar turizm infratuzilmasini barqaror va innovatsion asosda 
rivojlantirish, investitsiyalarni jalb etish, hududiy turizm salohiyatini kengaytirish, shuningdek xizmatlar sifati 
va diversifikatsiyasini oshirish zarurligini ko‘rsatadi. Shu jihatdan, ushbu maqolada turizm industriyasi va 
infratuzilmasining mohiyati, ularning iqtisodiyotdagi o‘rni hamda o‘zaro bog‘liqligi nazariy va amaliy jihatdan 
yoritilgan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda turizm industriyasi va turizm infratuzilmasining barqaror rivojlanishi masalalari jahon 

miqyosida ilmiy tadqiqotlarning muhim yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Turizmning iqtisodiy o‘sishga ta’siri, 
infratuzilmaning turizm samaradorligidagi o‘rni hamda raqamli texnologiyalar ta’sirida sohaning modernizatsiya 
jarayoni ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar tomonidan chuqur o‘rganilmoqda.

Jumladan, Dilafruz Usmonova (O‘zbekiston) o‘z tadqiqotida O‘zbekiston turizm bozorida infratuzilmaning 
rivojlanish bosqichlarini tahlil qilib, mehmonxona xo‘jaligi, transport va logistika xizmatlari turizm oqimini 
shakllantirishda hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanini ta’kidlagan [1]. Sardor Karimov (O‘zbekiston) o‘z 
maqolasida turizm sohasida davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarining samaradorligini o‘rganib, zamonaviy 
infratuzilma loyihalarini moliyalashtirishda ushbu modelning ustuvorligini asoslab bergan [2]. Munisa Sattorova 
(O‘zbekiston) o‘z izlanishlarida ekologik va barqaror turizm infratuzilmasining rivojlanish masalalariga e’tibor 
qaratgan. U, yashil energetika, chiqindisiz transport va ekologik mehmonxonalar konsepsiyasi O‘zbekiston 
turizm sektorida raqobatbardoshlikni oshiruvchi muhim omil ekanini qayd etgan [3].

Xalqaro miqyosda, Richard Butler (Kanada) o‘zining mashhur “Tourism Area Life Cycle” nazariyasida turizm 
hududlari rivojlanishida infratuzilmaning evolyutsion o‘zgarishlarini izohlab, infratuzilma sifati va turistik talab 
o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni ilmiy asoslab bergan [4]. UNWTO (Birlashgan Millatlar Tashkilotining Butunjahon 
Turizm Tashkiloti) hisobotlarida (2023–2024-yillar) turizm infratuzilmasining raqamli transformatsiyasi, “smart 
tourism” konsepsiyasi va “digital destination management” tizimlarining joriy etilishi global turizm sanoatining 
asosiy yo‘nalishlaridan biri sifatida ko‘rsatilgan [5]. Svetlana Korneyeva (Rossiya) o‘z tadqiqotida turizm 
infratuzilmasining hududiy rivojlanish strategiyasidagi o‘rni va investitsion jozibadorlikni oshirish omillarini 
tahlil qilgan. Uning fikricha, transport tarmoqlarini kengaytirish, elektron xizmatlarni rivojlantirish va madaniy 
meros obyektlarini modernizatsiya qilish turizmni rag‘batlantiruvchi asosiy infratuzilma yo‘nalishlaridir [6]. 
OECD Tourism Trends and Policies Report (2024) ma’lumotlariga ko‘ra, infratuzilmaga yo‘naltirilgan davlat 
investitsiyalari va barqaror turizm siyosati uyg‘unligi mamlakatlarning turizm raqobatbardoshligini belgilovchi 
asosiy omil hisoblanadi [7].

Umuman olganda, mavjud ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, turizm industriyasi samaradorligini 
oshirishda infratuzilmaning rivojlanish darajasi, xizmatlar sifati, raqamli texnologiyalarni joriy etish, shuningdek 
davlat-xususiy sheriklik asosidagi investitsiyalarni kengaytirish muhim strategik yo‘nalishlardandir.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda turizm industriyasi va turizm infratuzilmasining mohiyati, ularning o‘zaro bog‘liqligi hamda 

iqtisodiy rivojlanishdagi o‘rni tizimli tahlil asosida o‘rganildi. Tadqiqotning asosiy metodologik yondashuvlari 
tizimli, strukturaviy-funksional, tahliliy, taqqoslash va empirik metodlardan iboratdir.

Tizimli yondashuv yordamida turizm industriyasining tarkibiy tuzilmasi, infratuzilma elementlarining o‘zaro 
aloqasi hamda ularning iqtisodiy samaradorlikka ta’siri aniqlab olindi. Strukturaviy-funksional yondashuv 
turizm infratuzilmasining asosiy qismlari — transport, joylashtirish, ovqatlanish, kommunikatsiya, axborot va 
ko‘ngilochar xizmatlarning umumiy tizimdagi funksional rolini ochib berdi. Tahliliy metod orqali O‘zbekiston 
turizm infratuzilmasining hozirgi holati, mavjud muammolar va rivojlanish tendensiyalari statistik ma’lumotlar 
asosida baholandi. Taqqoslash metodi yordamida O‘zbekiston tajribasi Turkiya, Ispaniya, BAA va Malayziya 
kabi mamlakatlarning ilg‘or infratuzilma modellari bilan solishtirilib, samarali yondashuvlar aniqlangan. Empirik 
yondashuv doirasida O‘zbekiston Respublikasi Turizm qo‘mitasi, Statistika agentligi, Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi, shuningdek Jahon turizm tashkiloti (UNWTO) va Butunjahon iqtisodiy forumi (WEF) hisobotlaridan 
olingan rasmiy ma’lumotlar tahlil qilindi.

Tadqiqot metodologiyasi tanlangan mavzuning ilmiy asoslanganligini, tahlil natijalarining ishonchliligini 
hamda turizm infratuzilmasini rivojlantirish bo‘yicha amaliy takliflar ishlab chiqish imkoniyatini ta’minlashga 
qaratilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Turizm industriyasi jahon iqtisodiyotining eng jadal rivojlanayotgan tarmoqlaridan biri hisoblanadi. 

Turizmning jahon yalpi ichki mahsulotidagi ulushi 10 foizdan ko‘proqni tashkil etadi, tarmoqda jahondagi 
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mehnatga qobiliyatli aholining qariyb 8 foizi band bo‘lib, turizm xizmatlari jahon eksportining 7 foizdan ortig‘ini 
tashkil etadi. Bugungi kunda “turizm industriyasi” tushunchasining turli ta’riflari mavjud bo‘lib, ular orasida eng 
ishonchli va mukammali Birlashgan Millatlar Tashkilotining Savdo va taraqqiyotga bag‘ishlangan anjumanida 
berilgan ta’rif hisoblanadi1. 

Ushbu anjumanda e’tirof etilganidek, turizm industriyasi — turistlar ehtiyojini qondirish uchun turistik 
mahsulotlar yaratishga yo‘naltirilgan barcha turistik tashkilotlarning turli faoliyatlari yig‘indisidan iboratdir.

Keyingi yillar davomida ushbu ta’rifning mazmun va mohiyatini aniqlash hamda turizm industriyasining 
tarkibiy qismlarini tavsiflash yo‘lida ko‘plab tadqiqotlar olib borilgan. Biroq bu borada izlanish olib borgan 
tadqiqotchilar va amaliyotchilar bir qator qiyinchilik hamda to‘siqlarga duch kelganlar. Bunday qiyinchiliklarning 
yuzaga kelishiga asosiy sabab — turizm industriyasining iqtisodiyotning boshqa sohalari bilan chambarchas 
bog‘liqligidadir.

Turizmning keng ko‘lamli ehtiyojlarini qondirishda sanoat, qishloq xo‘jaligi, qurilish va savdo tarmoqlari 
yagona tizim sifatida ishtirok etadi. Shu sababli, turizm industriyasini boshqa sohalardan keskin ajratish yoki 
chegaralash o‘ta murakkab masaladir.

Hozirgi kunda faol iste’molchi o‘ziga kerakli xizmatlar haqida individual tasavvur shakllantiradi va bu jarayon 
bozor taklifiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Natijada, turizm industriyasi o‘z tarkibini moslashtirib, zamonaviy 
turistlarning xohish-istaklarini hisobga olgan holda yangi turistik-rekreatsion obyektlarni yaratadi hamda xizmat 
ko‘rsatish tizimiga yashash qulayligi, yuqori sifat va originallikni ta’minlovchi yangi faoliyat turlarini jalb etadi. 
Bu esa, o‘z navbatida, turizm infratuzilmasini tashkil etuvchi muhit va resurslardan yanada faol foydalanishga, 
shuningdek ilgari turistik hisoblanmagan yangi resurslarni — qishloq va ekologik turizmni — muomalaga jalb 
etishga turtki beradi.

Turizm industriyasi mavjud resurslardan shunchaki foydalanib qolmasdan, balki muhitga nisbatan o‘zining 
individual talablarini shakllantiradi va resurslar bilan o‘zaro ta’sir xarakterini o‘zgartiradi.

Turizm industriyasi — bu mehmonxonalar va joylashtirish vositalari, transport vositalari, umumiy 
ovqatlanish obyektlari, ko‘ngilochar muassasalar, sog‘lomlashtirish, sport, diniy, marosim, ishbilarmonlik va 
boshqa yo‘nalishlarga mo‘ljallangan obyektlar, turizm operatorlari hamda turizm agentliklari, shuningdek turizm 
infratuzilmasini ta’minlovchi tashkilotlar majmuasidan iborat tizimdir.

O‘zbekiston Respublikasining 18.07.2019-yildagi “Turizm toʻgʻrisida”gi O‘RQ-549-son2 Qonunida turistik 
industriya tushunchasi quyidagicha ta’riflanadi: “Turistik industriya — turistlarga xizmat ko‘rsatishni ta’minlovchi 
turli subyektlar (mehmonxonalar, turistik komplekslar, kempinglar, motellar, pansionatlar, umumiy ovqatlanish 
va transport korxonalari, madaniyat hamda eksport muassasalari va boshqalar) majmui”, deb belgilangan.

Taraqqiyotning hozirgi bosqichida mamlakatning yoki turistik markazning ijtimoiy tuzilishidan qat’i nazar, 
turizm industriyasida turistik faoliyatni amalga oshiruvchi bir qator korxonalar — turizmni tashkillashtiruvchi 
turoperatorlar va turistik agentliklar faoliyat yuritadi. Bundan tashqari, turistlarni tashuvchi kompaniyalar, 
mehmonxonalar, joylashtirish tizimining boshqa korxonalari, umumiy ovqatlanish obyektlari, attraksionlar, 
ko‘ngilochar joylar, shuningdek banklar, sug‘urta kompaniyalari va boshqa xizmat ko‘rsatuvchi muassasalar 
ham ushbu tizimning tarkibiy qismidir.

Turizmning maxsus turlarida davolash muassasalari, o‘quv markazlari, sport inshootlari va turistik mahsulot 
maqsadiga mos boshqa muassasalar ham faol ishtirok etadi. Ushbu tashkilotlarning barchasi bir-birini to‘ldiradi 
va iste’molchi uchun zarur bo‘lgan, assortiment jihatidan yetarli darajadagi xizmatlarni taqdim etadi.

Turizm infratuzilmasi — bu turistik faoliyatni amalga oshirishda turistlarning turistik resurslardan samarali 
foydalanishini ta’minlovchi bino va inshootlar tizimi, muhandislik hamda kommunikatsiya tarmoqlari majmuasidir. 
Unga avtomobil va temir yo‘llar, havo, dengiz va daryo transporti, issiqlik, suv, elektr energiyasi, aloqa vositalari 
va axborot texnologiyalari tizimlari kiradi.

Turizm sohasida tabiiy-iqlim, tarixiy-madaniy, ma’rifiy hamda ijtimoiy-maishiy resurslarga ega hududlarda 
infratuzilmani rivojlantirish muhim masalalardan biri hisoblanadi. Yo‘llarning holati, transport tarmoqlarining 
rivojlanganligi va infratuzilmaning qulayligi turistlar oqimining ortishi yoki kamayishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 
Shu bois, yo‘llar, bozorlar va kommunikatsion tizimlar mamlakatning iqtisodiy hamda madaniy rivojlanish 
darajasini belgilovchi muhim ko‘rsatkichlar hisoblanadi.

Keyingi yillarda mamlakatimizda turizm infratuzilmasini zamon talablariga moslashtirish maqsadida 
hukumat tomonidan keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda.

Turist — avvalo dam oluvchi bo‘lib, unga ko‘rsatiladigan xizmatlarning iste’molchisi ekanini unutmaslik 
zarur. Bular nafaqat avtomobil yo‘llariga, balki temir yo‘llarga ham taalluqlidir. Vokzal va poyezd relslaridan 
tortib, ularning ichki kommunikatsiya hamda muhandislik tarmoqlarigacha bo‘lgan barcha tizimlar turizm 
infratuzilmasining ajralmas tarkibiy qismini tashkil etadi.

1	  http://www.unwto.org  
2	  https://www.lex.uz/docs/-4428097
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Nafaqat avtomobil va temir yo‘llar, balki turistlar uchun maxsus ajratilgan yo‘laklar, piyoda yo‘llar ham xalqaro 
talablarga mos bo‘lishi lozim. Mehmonxona va unga tenglashtirilgan joylardagi muhandislik-kommunikatsiya 
tizimlarida muammolarning mavjud emasligi turizm sohasining yangi bosqichga ko‘tarilishida muhim omil 
sanaladi.

Bir tasavvur qilaylik: issiqlik tarmog‘i ishlamaydigan, elektr ta’minoti sust, kanalizatsiya tizimi mavjud 
bo‘lmagan yoki ichimlik suvi talab darajasida ta’minlanmagan mehmonxonalarda turistlarning bo‘lishi 
amalda mumkin emas. Bular va shunga o‘xshash holatlar turizm infratuzilmasining rivojlanishida kechiktirib 
bo‘lmaydigan, tezkor hal etilishi zarur bo‘lgan muammolardan biridir.

Ayniqsa, olis tog‘li hududlar va yo‘l trassalarida bu masalalarni yechish katta kapital mablag‘larni talab etadi. 
Hozirda respublikamizning asosiy avtomobil yo‘llaridagi shox bekatlar (servis maskanlari) xorijiy turistlarga 
xizmat ko‘rsatish darajasiga to‘liq javob bermaydi. Turistlar qisqa muddatda hojatini chiqarish, dam olish yoki 
tibbiy yordam olish imkoniga ega bo‘ladigan zamonaviy servis obyektlarining yetishmasligi — infratuzilmani 
rivojlantirish borasidagi dolzarb masalalardan biri hisoblanadi.

Tarixga nazar tashlaydigan bo‘lsak, bir vaqtlar Buyuk Ipak yo‘li o‘tgan maskanlarda karvonsaroylar faoliyat 
yuritgan. Ular savdo karvonlari uchun hozirgi zamon mehmonxonalari vazifasini bajargan. Karvonsaroylarda 
tunash uchun xonalar, ichimlik suvi manbalari, ovqatlanish xonasi, shuningdek tabiblar, mashshoqlar, qo‘riqchilar 
va boshqa xizmatlar mavjud bo‘lgan.

Yurtimiz qadimiy tarix va boy madaniyatga ega. Arxeologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, bundan uch 
ming yil avval hozirgi kanalizatsiya tizimiga o‘xshash kommunikatsiya tarmoqlari mavjud bo‘lgan. Ichimlik 
suvi sardobalar orqali, sopol quvurlar yordamida yetkazilgan. Bu esa qadimda ham muhandislik tarmoqlari 
rivojlanganidan dalolat beradi. Shunday tarixiy va an’anaviy merosni qayta tiklash hamda uni zamonaviy 
sharoitga moslashtirish bugungi kunning dolzarb masalalaridan biridir.

Hozirgi davrda turizm infratuzilmasida bank va moliyaviy xizmatlarning o‘rni alohida ahamiyat kasb etadi. 
Turistlar sayohat chog‘ida turli xizmat turlaridan foydalanishni xohlashadi, shu bois ular uchun to‘lov tizimlarining 
qulayligi muhim omil hisoblanadi.

Pulni, ayniqsa katta miqdordagi naqd mablag‘ni olib yurish turistlar uchun xavf va noqulaylik tug‘diradi. 
Bunday holat o‘g‘rilik yoki tovlamachilik kabi jinoyat xavfini oshiradi. Shu sababli, turizm sohasida xavfsiz 
to‘lov tizimlarini yaratish zarurati dastlabki yillardan mavjud bo‘lib, bugungi kunda bu muammo kompyuter 
texnologiyalariga asoslangan viza va kredit kartalari orqali o‘z yechimini topgan.

Axborot xizmati ham turizm infratuzilmasining ajralmas bo‘lagidir. Turistlar sayohatga tayyorgarlik jarayonida 
va sayohat davomida boradigan joy haqidagi ma’lumotlarga muhtoj bo‘ladilar. Ular uchun mamlakatning qonun-
qoidalari, urf-odatlari, mehmondo‘stlik madaniyati, transport tarmoqlari xaritasi va turistik obyektlar joylashuvi 
haqidagi aniq axborot zarur.

Bugungi kunda sayohat va turizmga oid ma’lumotlar ommabop hamda maxsus adabiyotlarda, shuningdek 
internet tarmoqlarida keng tarqatilmoqda. Turizm infratuzilmasini zamonaviy axborot texnologiyalarsiz tasavvur 
etib bo‘lmaydi. Tezkor aloqa, onlayn xabardorlik va interaktiv xizmatlar turizmning muhim jihatlaridan biridir.

Zamonaviy turist internet, mobil ilovalar, onlayn to‘lov tizimlari va boshqa raqamli vositalardan faol 
foydalanadi. Bu esa turizm infratuzilmasining raqamli darajasi va texnologik imkoniyatlari mamlakatning 
raqobatbardoshligini belgilovchi asosiy omil ekanini ko‘rsatadi. Bugungi kunda turistik xizmatlar, sayyohlik 
markazlari haqidagi ma’lumotlar joylashgan millionlab internet saytlar orqali nafaqat sayohat agentliklarini 
tanlash, balki tur paketlarini, chiptalarni va boshqa xizmatlarni oldindan bron qilish hamda to‘lovlarni amalga 
oshirish imkoniyati mavjud.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, turizm industriyasi mamlakat iqtisodiyotining eng tez rivojlanayotgan tarmoqlaridan 

biri bo‘lib, uning barqaror o‘sishi ko‘p jihatdan infratuzilmaning holati va samaradorligiga bog‘liqdir. Turizm 
infratuzilmasi — bu transport, mehmonxona xo‘jaligi, ovqatlanish va dam olish obyektlari, muhandislik 
kommunikatsiyalari hamda servis xizmatlarining uyg‘un tizimi bo‘lib, ular turistlar uchun qulay va xavfsiz 
muhit yaratadi. Infratuzilma darajasi yuqori bo‘lgan hududlarda turistik oqim hajmi va iqtisodiy rentabellik 
sezilarli oshadi, bu esa mamlakatning xalqaro imijini mustahkamlash bilan birga, mintaqaviy rivojlanishni ham 
jadallashtiradi. Shu bois turizm infratuzilmasini kompleks rivojlantirish strategik iqtisodiy ustuvor yo‘nalishlardan 
biri sifatida qaralishi lozim.

Sohani yanada rivojlantirish uchun transport-logistika tizimini raqamlashtirish, ekologik toza va barqaror 
infratuzilma loyihalarini joriy etish, mehmonxona va servis obyektlarida xalqaro standartlarni tatbiq etish, 
mahalliy aholining turizm xizmatlarida ishtirokini kengaytirish hamda kadrlar tayyorlash tizimini modernizatsiya 
qilish zarur. Shuningdek, hududiy turizm klasterlarini shakllantirish, xususiy sarmoyadorlar uchun soliq va 
investitsiya imtiyozlarini kengaytirish, raqamli marketing va onlayn bronlash platformalarini rivojlantirish turizm 
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industriyasining raqobatbardoshligini oshiradi. Shu yo‘sinda O‘zbekiston turizm bozorida barqaror o‘sishni 
ta’minlab, xalqaro turizm markazlaridan biri sifatida o‘z mavqeini mustahkamlay oladi.
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